
Toulouse
Modulgruppe



Toulouse Modulgruppe
Aluminiumrahmen, pulverbeschichtet kombiniert mit  
30 mm Ecolene®-Geflecht. Inklusive Sitz- und Rückenkissen 
mit wasserabweisendem Markenstoff von Sunproof®.  
Ottomane inklusive Glasplatte und Sitzkissen. 
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Toulouse Tisch/Ottomane

Rustic Honey



Toulouse Modulgruppe
Aluminiumrahmen, pulverbeschichtet kombiniert mit  
30 mm Ecolene®-Geflecht. Inklusive Sitz- und Rückenkissen 
mit wasserabweisendem Markenstoff von Sunproof®.  
Ottomane inklusive Glasplatte und Sitzkissen. 
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Toulouse Mittelelement

71 cm

96,5 cm

75,7 x 56 cm

71 cm

48 cm

96,5 cm

71 cm

75,5 cm

75,5 x 56 cm

–

48 cm

96,5 cm

71 cm 117 cm

74 x 56 cm71 cm 48 cm

96,5 cm

75,5 x 75,5 cm75,5 cm 32/48 cm75,5 cm

Toulouse Tisch/Ottomane

White Shell


